



MUNICIPIO DE CAIBATE
CAIBATÉ-RS

VENCEDORES DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0030/2024
Processo Administrativo Nº 186/2024
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: LUCYMAR GONÇALVES MULLICH
Data de Publicação: 26/11/2024 11:05:25

TOTAL DO PROCESSO: 414.857,10			
MARCIA BARICHELO BONFIM		50.035.968/0001-21	371.640,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 336 Lance: 46,00	Total: 9.200,00
Item: 1	Unidade: BRR	Marca: Pietrobon	Modelo: PVC
Descrição: CANO SOLDÁVEL 40 MM			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 66,98	Valor Unit.: 46,00	Total Item: 9.200,00
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 094 Lance: 52,00	Total: 7.800,00
Item: 2	Unidade: BRR	Marca: Pietrobon	Modelo: PVC
Descrição: CANO SOLDÁVEL 50MM			
Quantidade: 150	Val. Ref.: 63,69	Valor Unit.: 52,00	Total Item: 7.800,00
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 874 Lance: 97,00	Total: 9.700,00
Item: 3	Unidade: BRR	Marca: Pietrobon	Modelo: PVC
Descrição: CANO SOLDÁVEL DE 60 MM			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 98,99	Valor Unit.: 97,00	Total Item: 9.700,00
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 776 Lance: 10,67	Total: 1.067,00
Item: 4	Unidade: UN	Marca: Pietrobon	Modelo: PVC
Descrição: LUVA PVC 60 MM			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 13,80	Valor Unit.: 10,67	Total Item: 1.067,00
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 604 Lance: 12,90	Total: 258,00
Item: 7	Unidade: UN	Marca: Pietrobon	Modelo: PVC
Descrição: JOELHO PVC Ø 60 MM			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 20,75	Valor Unit.: 12,90	Total Item: 258,00
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 063 Lance: 894,00	Total: 178.800,00
Item: 15	Unidade: MIL	Marca: FURADO	Modelo: CERÂMICO
Descrição: TIJOLO FURADO			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 894,58	Valor Unit.: 894,00	Total Item: 178.800,00
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 774 Lance: 74,80	Total: 59.840,00
Item: 16	Unidade: M2	Marca: CONCRETO	Modelo: RETANGULAR
Descrição: PAVIMENTAÇÃO COM PISO INTERTRAVADO			
Quantidade: 800	Val. Ref.: 74,82	Valor Unit.: 74,80	Total Item: 59.840,00
		Num: 148 Lance: 9,40	Total: 2.820,00



MUNICIPIO DE CAIBATE
CAIBATÉ-RS

LOTE 20		Quant.: 1			
Item: 20	Unidade: UN	Marca: MAEIREIRA		Modelo: MADEIRA	
Descrição: MEIA JUNTA DE EUCALIPTO 5X1 - 270 COMPRIMENTO					
Quantidade: 300	Val. Ref.: 9,47	Valor Unit.: 9,40		Total Item: 2.820,00	
LOTE 21		Quant.: 1	Num: 549	Lance: 176,00	Total: 52.800,00
Item: 21	Unidade: UN	Marca: ArcelorMittal		Modelo: ferro	
Descrição: FERRO DE CONSTRUCAO BR 12M - 16.0MM					
Quantidade: 300	Val. Ref.: 176,80	Valor Unit.: 176,00		Total Item: 52.800,00	
LOTE 22		Quant.: 1	Num: 164	Lance: 28,80	Total: 8.640,00
Item: 22	Unidade: UN	Marca: Madeireira		Modelo: Madeira	
Descrição: TABUAS DE EUCALIPTO 10CM					
Quantidade: 300	Val. Ref.: 28,86	Valor Unit.: 28,80		Total Item: 8.640,00	
LOTE 23		Quant.: 1	Num: 133	Lance: 26,00	Total: 7.800,00
Item: 23	Unidade: UN	Marca: Madeireira		Modelo: Madeira	
Descrição: TABUAS DE EUCALIPTO 15 CM					
Quantidade: 300	Val. Ref.: 26,20	Valor Unit.: 26,00		Total Item: 7.800,00	
LOTE 24		Quant.: 1	Num: 866	Lance: 45,50	Total: 13.650,00
Item: 24	Unidade: UN	Marca: Madeireira		Modelo: Madeira	
Descrição: TABUAS DE EUCALIPTO 30 CM					
Quantidade: 300	Val. Ref.: 45,52	Valor Unit.: 45,50		Total Item: 13.650,00	
LOTE 25		Quant.: 1	Num: 357	Lance: 61,30	Total: 18.390,00
Item: 25	Unidade: UN	Marca: Madeireira		Modelo: Madeira	
Descrição: CAIBRO DE EUCALIPTO 10X10					
Quantidade: 300	Val. Ref.: 61,33	Valor Unit.: 61,30		Total Item: 18.390,00	
LOTE 26		Quant.: 1	Num: 075	Lance: 17,50	Total: 875,00
Item: 26	Unidade: UN	Marca: Tinsul		Modelo: sc	
Descrição: MASSA CORRIDA 1,5 KILOS					
Quantidade: 50	Val. Ref.: 17,52	Valor Unit.: 17,50		Total Item: 875,00	
JV COMERCIO DE MAT ELETRICOS E DEC				01.276.119/0001-54	2.915,70
LOTE 5		Quant.: 1	Num: 157	Lance: 1,98	Total: 792,00
Item: 5	Unidade: UN	Marca: PLASTUBOS		Modelo: PLASTUBOS	
Descrição: JOELHO PVC ø 32MM					
Quantidade: 400	Val. Ref.: 3,47	Valor Unit.: 1,98		Total Item: 792,00	
LOTE 6		Quant.: 1	Num: 511	Lance: 3,37	Total: 337,00
Item: 6	Unidade: UN	Marca: PLASTUBOS		Modelo: PLASTUBOS	
Descrição: JOELHO PVC ø 50 MM					
Quantidade: 100	Val. Ref.: 13,80	Valor Unit.: 3,37		Total Item: 337,00	



MUNICIPIO DE CAIBATE
CAIBATÉ-RS

LOTE 8	Quant.: 1	Num: 047	Lance: 5,49	Total: 109,80
Item: 8	Unidade: UN	Marca: PLASTUBOS	Modelo: PLASTUBOS	
Descrição: TEE SOLDAVEL 50MM				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 10,33	Valor Unit.: 5,49	Total Item: 109,80	
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 471	Lance: 14,99	Total: 1.499,00
Item: 10	Unidade: UN	Marca: UNIFORTTE	Modelo: UNIFORTTE	
Descrição: REGISTRO SOLDAVEL 40MM				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 24,47	Valor Unit.: 14,99	Total Item: 1.499,00	
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 050	Lance: 17,79	Total: 177,90
Item: 11	Unidade: UN	Marca: PLASTILIT	Modelo: PLASTILIT	
Descrição: REGISTRO SOLDAVEL 50 MM				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 30,04	Valor Unit.: 17,79	Total Item: 177,90	
INSTALART MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA			05.117.514/0001-45	18.355,00
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 839	Lance: 18,00	Total: 360,00
Item: 9	Unidade: UN	Marca: TUBOZAN	Modelo: TEE	
Descrição: TEE SOLDAVEL 60MM				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 25,60	Valor Unit.: 18,00	Total Item: 360,00	
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 842	Lance: 5,99	Total: 5.990,00
Item: 13	Unidade: M	Marca: CONTROLLER	Modelo: FIO	
Descrição: FIO SOLIDO 6MM				
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 7,00	Valor Unit.: 5,99	Total Item: 5.990,00	
LOTE 17	Quant.: 1	Num: 047	Lance: 5,40	Total: 216,00
Item: 17	Unidade: UN	Marca: PLUZIE	Modelo: TOMADA	
Descrição: TOMADA COMPLETA COM ESPELHO INTERNO				
Quantidade: 40	Val. Ref.: 23,42	Valor Unit.: 5,40	Total Item: 216,00	
LOTE 18	Quant.: 1	Num: 108	Lance: 6,50	Total: 260,00
Item: 18	Unidade: UN	Marca: PLUZIE	Modelo: TOMADA	
Descrição: TOMADA COMPLETA COM ESPELHO INTERNO INTER SIMPLES				
Quantidade: 40	Val. Ref.: 28,75	Valor Unit.: 6,50	Total Item: 260,00	
LOTE 19	Quant.: 1	Num: 088	Lance: 27,00	Total: 810,00
Item: 19	Unidade: UN	Marca: BIANPLAST	Modelo: RALO	
Descrição: RALO MÉDIO P/ BANHEIRO				
Quantidade: 30	Val. Ref.: 39,84	Valor Unit.: 27,00	Total Item: 810,00	
LOTE 27	Quant.: 1	Num: 155	Lance: 15,50	Total: 775,00
Item: 27	Unidade: UN	Marca: KRONA	Modelo: CANO	
Descrição: CANO DE DESCIDA DO VASO SANITARIO				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 29,75	Valor Unit.: 15,50	Total Item: 775,00	



MUNICIPIO DE CAIBATE
CAIBATÉ-RS

LOTE 30	Quant.: 1	Num: 697	Lance: 8,90	Total: 445,00
Item: 30	Unidade: UN	Marca: ROMA	Modelo: PINCEL	
Descrição: PINCEL 4				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 14,82	Valor Unit.: 8,90	Total Item: 445,00	
LOTE 31	Quant.: 1	Num: 680	Lance: 94,99	Total: 9.499,00
Item: 31	Unidade: UN	Marca: MONTANA	Modelo: SOLVENTE	
Descrição: SOLVENTE 5L				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 95,00	Valor Unit.: 94,99	Total Item: 9.499,00	
SENTINELA DO VALE COMERCIAL LTDA			29.843.035/0001-74	21.946,40
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 984	Lance: 32,88	Total: 164,40
Item: 12	Unidade: UN	Marca: Plastilit	Modelo: Plastilit	
Descrição: REGISTRO SOLDAVEL 60 MM				
Quantidade: 5	Val. Ref.: 46,18	Valor Unit.: 32,88	Total Item: 164,40	
LOTE 29	Quant.: 1	Num: 632	Lance: 4.356,40	Total: 21.782,00
Item: 29	Unidade: UN	Marca: motomil	Modelo: MB-265P	
Descrição: BETORNEIRA 250 LITROS				
Quantidade: 5	Val. Ref.: 4.368,18	Valor Unit.: 4.356,40	Total Item: 21.782,00	

PREGOEIRO: LUCYMAR GONÇALVES MULLICH